
UCHWAŁA NR IX/79/2011 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie stanowiska dotyczącego planowanego przebiegu drogi ekspresowej S6  

stanowiącej odcinek drogi międzynarodowej E28  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z  2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203  i  Nr 167, poz. 1759,  z  2005 r.  Nr  
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr  48, poz.  327, Nr 138,  poz. 974  i  Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska, w związku z rozpoczęciem prac nad Studium integracji 
przestrzennej polskiej części pogranicza Polski i Niemiec i możliwością składania wniosków 
co do przyjętych rozwiązań w innych dokumentach planistycznych, wnosi o przywrócenie 
pierwotnego przebiegu drogi międzynarodowej E28 stanowiącej równocześnie drogę  
ekspresową S6 zgodnie z istniejącym przebiegiem drogi krajowej nr 6, a nie jak 
zaplanowany został przebieg przedmiotowej drogi w planie zagospodarowania 
przestrzennego Województwa Zachodniopomorskiego ustalający jej przebieg przez 
Kołobrzeg z pominięciem dotychczasowego odcinka tej drogi pomiędzy miejscowościami 
Płoty a Koszalinem.   

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


